

Menu



BREAKFASTS

SERVED 9AM TO 11:30AM

Full English Breakfast £9

Fried egg, two bacon, two sausages, mushrooms
tomato, black pudding, hash brown, baked beans, toast

Small English £7.50

Fried egg, bacon, sausage, mushrooms, tomato, black
pudding, hash brown, baked beans, toast

Veggie Breakfast £7.50

Fried eggs, veggie sausage, mushrooms, tomato, hash
brown, baked beans, toast. (V) (GF)

Scrambled Eggs £4

Scrambled eggs on two slices of buttered toast (V)

ALL DAY BREAKFAST ROLLS

Bacon, egg or sausage From £4

Vegetarian sausage From £4

Add extras:

Bacon, sausage, veggie sausage (VG), fried egg,
mushrooms, tomato

LUNCH MENU

SERVED 11:30AM TO 4PM

Soup of the Day £5

See our board for today's delicious soup
Served with white or brown roll and butter

Omelette & Chips £6

Choose two from the following fillings - ham,
cheese, onion, tomato, mushrooms

Sandwich Baguette £7

Choose from the following fillings - Coronation
chicken, tuna mayo, cheese savoury & ham.
Served with side salad and crisps

Chicken Wrap £7.50

Southern fried chicken goujons with shredded
lettuce, tomato. Choice of sweet chilli, garlic or
spicy mayo. Served with fries & slaw

Baked Potato £6.50

Served with side salad and slaw. See specials
board for fillings

Toasties £5

Choose from the following fillings - Ham & cheese,
cheese & onion, corned beef & onion. Served
with slaw & crisps.

BURGERS

£10

Links Burger

Single beef patty served in a brioche bun,
topped with cheddar cheese, shredded
lettuce & burger sauce

Spicy Mulligan

Spicy chicken breast served in a brioche
bun, topped with cheddar cheese,
shredded lettuce & spicy mayo

The Veggie

Plant based patty served in a brioche
bun topped with cheddar cheese,
shredded lettuce & spicy mayo (V)

**All our burgers are served with fries & slaw*

SIDES

£4 each

Home made chips (V)

French fries (V)

Sweet potato fries (V)

TREATS

£3.50 each

Slice of today's freshly baked cake (*See board*)

Fruit scone with jam and butter

Cheese scone with butter

Toasted tea cake with butter & jam

GF denotes gluten free | GF* can be adapted to be gluten free

V denotes suitable for vegetarians | VG denotes vegan | VG* denotes can be adapted to be vegan

We take great pride in putting together a varied menu whilst trying to price our food to maintain good value for money. We kindly ask for our customers to refrain from asking for substitutions. At busy times there may be a wait as we prepare everything fresh and with care.

Allergy Disclaimer: Due to the small size of our kitchen we are not an allergen-free environment. Whilst we use our best efforts to prepare dishes carefully, we cannot 100% guarantee no trace of allergens in our products. We reserve the right to decline any orders for customers with serious food allergies where we cannot assure your safety. The following ingredients are used regularly in our kitchen: celery, cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, lupin, milk, molluscs, mustard, peanuts, sesame, soybeans, sulphur dioxide and sulphites, and tree nuts. If you have a food allergy or a special dietary requirement, please speak to one of our serving team. Thank you for your understanding.